
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

01 липня 2021 р.                                                                                                    № 200-р

Про нагородження  

З метою відзначення представників  Бердянської  міської  територіальної
громади  відзнаками  міського  голови,  згідно  зі  ст.42  Закону  України  „Про
місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста
Бердянська,  Положенням  про  відзнаки  міського  голови,  затвердженим
рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком
представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті
Бердянської  міської  ради,  затвердженим  рішенням  виконкому  Бердянської
міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.  Нагородити   Почесною  грамотою  та  Грамотами  міського  голови
членів Бердянської міської територіальної громади   згідно з додатком.

2.  Оголосити   Подяку від  міського  голови членам Бердянської  міської
територіальної громади   згідно з додатком.

3.  Відділу  кадрів  та  нагород  виконкому  Бердянської  міської  ради
(Балакіна  І.Є.)  підготувати    Почесну  грамоту,  Грамоти  та  Подяки  міського
голови.

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого
справами виконкому Юрченка О.С.

 

 
Міський голова         Валерій БАРАНОВ



        Додаток   
            до розпорядження 

                                                     міського голови 
                          01 липня  2021р.
                                 №  200-р

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до
нагородження Почесною грамотою міського голови

- за  сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм, відданість
справі та з нагоди Дня Національної поліції України

Соколов Олексій 
Олександрович

старший  дільничний  офіцер  поліції  сектору  дільничних
офіцерів  поліції  відділу  превенції  Бердянського  районного
відділу поліції, капітан поліції

  

Список членів Бердянської міської територіальної громади, представлених до
нагородження Грамотою міського голови

- за  сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм, відданість
справі та з нагоди Дня Національної поліції України

Курило
Павло Олександрович

старший  дільничний  офіцер  поліції  сектору  дільничних
офіцерів  поліції  відділу  превенції  Бердянського  районного
відділу поліції, капітан поліції

Косенко
Вадим Олександрович

слідчий  слідчого  відділу  Бердянського  районного  відділу
поліції, старший лейтенант поліції

Список членів Бердянської міської територіальної громади, 
яким оголошена Подяка міського голови

- за  сумлінне виконання службових обов’язків, високий професіоналізм, відданість
справі та з нагоди Дня Національної поліції України

Кирильченко 
Кристина Анатоліївна

слідчий  слідчого  відділу  Бердянського  районного  відділу
поліції, старший лейтенант поліції 

Ніколов 
Сергій Сергійович

помічник  оперуповноваженого  відділу  кримінальної  поліції
Бердянського  районного  відділу  поліції,  старший  сержант
поліції

Бондаренко
Віталій Ігорович

інспектор відділу реагування патрульної поліції Бердянського
районного відділу поліції, молодший лейтенант поліції

Галушкін
Кирило Олексійович

оперуповноважений  відділу  кримінальної  поліції
Бердянського  районного  відділу  поліції,  старший  лейтенант
поліції 

Кальчев
Давид Едуардович

дільничний офіцер поліції сектору дільничних офіцерів поліції
відділу  превенції  Бердянського  районного  відділу  поліції,
старший лейтенант поліції

Маричев
Павло Євгенович

поліцейський  відділу  реагування  патрульної  поліції
Бердянського  районного  відділу  поліції,  старший  сержант
поліції

Петров
Сергій Валерійович

старший  інспектор  -  черговий  чергової  частини  сектору
моніторингу  Бердянського  районного  відділу  поліції,
лейтенант поліції

Варченко
Руслан Валентинович

дізнавач  сектору  дізнання  Бердянського  районного  відділу
поліції,   лейтенант поліції



                                                                                                                         Продовження додатка

Колесніков
Олександр Вадимович

інспектор відділу реагування патрульної поліції Бердянського
районного відділу поліції, старший лейтенант поліції

- за вагомий внесок у забезпечення правопорядку та з нагоди Дня Національної поліції
України

Кочетов
Максим Васильович

старший  оперуповноважений  Запорізького  управління
Департаменту  внутрішньої  безпеки  Національної  поліції
України, майор поліції

- за вагомий внесок у розбудову, становлення та функціонування військової частини, 
зразкове виконання службових обов’язків та з нагоди Дня Військово-Морських Сил

Збройних Сил України
Шапшалов
Ігор Вікторович

військовослужбовець військової частини А1980  

Налівашкін
Ігор Вікторович

військовослужбовець військової частини А1980  

Завтонова
Олена Олегівна

військовослужбовець військової частини А1980   

Водолага
Олександр Олегович

військовослужбовець військової частини А1980  

Ломако Володимир 
Олександрович

військовослужбовець військової частини А3130  

Бойко
Андрій Юрійович

військовослужбовець військової частини А3130  

Дмитрієва
Тетяна Вадимівна

військовослужбовець військової частини А3130  

Болдирєва
Катерина Геннадіївна

військовослужбовець військової частини А3130  

- за старанність, зразкову дисципліну, сумлінне виконання службових обов’язків 
та з нагоди Дня Військово-Морських Сил Збройних Сил України

Паламарчук Юрій 
Володимирович

військовослужбовець військової частини А0373  

Онопко
Артем Миколайович

військовослужбовець військової частини А0373  

Безпалько
Ігор Миколайович

військовослужбовець військової частини А0373  

Маланчук Валентин 
Іванович

військовослужбовець військової частини А0373  

Келюх
Владислав Віталійович

військовослужбовець військової частини А0373  

 

Начальник відділу 
кадрів та нагород                                                                                          Ірина БАЛАКІНА

2


	Про нагородження

